ESTADO DO MO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Man garatiba

INDICAÇÃO N°. 	/2025.

Tenho a honra de INDICAR ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal
Luiz Cláudio, a seguinte medida:

Que estude a possibilidade de providenciar, com urgência, a
operação "Tapa Buraco" na Avenida Litorânea, que fica localizada
sentido ao bairro de Junqueira.

JUSTIFICATIVA:

Tal medida será de fundamental importância, pois trará mais
conforto e segurança aos moradores e frequentadores daquela
localidade, tendo em vista a prevenção de qualquer tipo de acidente.

Mangaratiba, 	de fevereiro de 2025.

Atenciosamente,

AILTON SOARB JUNIOR
( JUNINHO LAURENTINO )

VEREADOR

	Page 1